
UCHWAŁA NR LIV/471/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 14 listopada 2014 r.  

 

w sprawie najmu lokalu użytkowego w Rzgowie przy ulicy Łódzkiej nr 2a 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) oraz art.37 ust.4 i 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r., poz.518, zm. z 2014 r. poz.659, poz.805, poz.906) 

uchwala  się co następuje: 

 

 §1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Pocztą Polska S.A. Region Sieci w Łodzi z 

siedzibą w Łodzi, ul. Tuwima nr 38 umowy najmu na czas nieoznaczony na dodatkowy lokal 

użytkowy o łącznej pow. 87,07 m
2
 znajdujący się  na I piętrze budynku w Rzgowie przy ul. 

Łódzkiej nr 2a – składający się z trzech pomieszczeń, wc, kuchni i klatki schodowej z  

przeznaczeniem pod działalność  pocztową. 

 

 §2. Czynsz najmu ustala się w wysokości 2,00 zł za 1m
2
 miesięcznie plus podatek 

VAT w wysokości 23%. 

 

 §3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu. 

 

 §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

 


